
平成 27 年 月 日

高等学校長　様

  部 長    中　西　紳　也

[公印省略]

　錦秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は、近畿高等学校体育連盟少林寺拳法専門部発展のために、多大なご協力を賜り、

深く感謝申し上げます。

　さて、今般、標記の大会を別紙のとおり開催する運びとなりました。つきましては、

下記の関係職員、及び選手の派遣に、格別のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

［ ］ ［ ］

［ ］ ［ ］

No No

1 11

2 12

3 13

4 14

5 15

6 16

7 17

8 18

9 19

第３３回近畿高等学校少林寺拳法大会

(第３３回近畿高等学校少林寺拳法大会 大会長)

記

派　遣　職　員

兼 第１９回全国高等学校選抜少林寺拳法大会予選の

出場選手 及び 関係職員の派遣について（依頼）

近畿高等学校体育連盟

少 林 寺 拳 法 専 門 部

派　遣　選　手

選　手　名 出場種目 選　手　名 出場種目



10 20


